

P/5/2019

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE DO SIWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa w formie leasingu operacyjnego pojazdu specjalistycznego do wywozu odpadów komunalnych z opcją wykupu”.

W związku z otrzymanymi pytaniami dotyczącymi treści SIWZ jakie wpłynęły do Zamawiającego od Uczestników postępowania, Zamawiający udziela odpowiedzi jak poniżej.

Pytanie 1.

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający zgadza się, aby integralną część Umowy leasingu stanowiła **oparta o jedną, roczną, ryczałtową opłatę tabela opłat i prowizji w wysokości: 150 zł za Umowy o wartości przedmiotu leasingu powyżej 20.000 zł - dla umów w PLN, 75 zł za umowy o wartości przedmiotu leasingu do 20.000 zł - dla umów w PLN.** Opłata ryczałtowa zastępuje większość wycenianych oddzielnie czynności związanych z posprzedażową obsługą Umowy leasingu. W ramach ryczałtu Klient nie ponosi kosztów m.in. za: cesję umowy, obsługę mandatów, wcześniejsze zakończenia Umowy, bezpłatny dostęp do Portalu Klienta. **Tabela opłat jest częścią OWUL** – co gwarantuje Klientom niezmiennosc warunków przez cały okres trwania Umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie 2.

Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający poniesie koszt opłaty za rejestrację. Zamawiający będzie zobowiązany do jego poniesienia na podstawie re faktury wystawionej w trakcie trwania umowy leasingu przez Wykonawcę – Finansującego. Założenie to jest zgodne z kodeksowym ujęciem umowy leasingu, zgodnie z którym wszelkie podatki, opłaty i inne ciężary związane z korzystaniem i posiadaniem leasingowanego dobra, ponosi korzystający.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż wszelkie opłaty powinny być skalkulowane w cenie oferty, co oznacza, że wszelkie koszty powinny być doliczone do ogólnej wartości składanej oferty.

Pytanie 3.

Z uwagi na fakt, że ubezpieczenie Sprzętu zgodnie z SIWZ leży po stronie Zamawiającego, proszę o potwierdzenie, że Zamawiający pokryje koszty administrowania polisami ubezpieczeniowymi rok rocznie.

Odpowiedź:

Zamawiający pokryje koszty administrowania polisami ubezpieczeniowymi rok rocznie.

Pytanie 4.

Wykonawca/Finansujący jako Instytucja Finansowa zgodnie z obowiązującymi przepisami jest zobligowany do przeprowadzenia analizy finansowej Podmiotu, któremu udziela finansowania wraz z dostawą przedmiotu zamówienia. Prosimy o udostępnienie dokumentów finansowych i dokumentów formalnych (załącznik maila), które umożliwią przeprowadzenie takich czynności:

- bilans oraz rachunek zysków i strat za rok 2017 i 2018;
- bilans oraz rachunek zysków i strat wg. stanu na koniec II kwartału 2019 zamiennie sprawozdanie wg. wzoru F01 za II kwartał 2019.

Odpowiedź:

W załączniku Bilans i RZiS 2017 i 2018 oraz F-01 za II KW. 2019, sprawozdanie finansowe

Pytanie 5.

W pkt. 2.3 SIWZ (rozdział III) Zamawiający wskazał wysokość opłaty wstępnej na poziomie 40%, natomiast w Formularzu oferty widnieje opłata w wysokości 10%. Proszę o ujednoczenie zapisów.

Odpowiedź:

Zamawiający poprawia omyłkę pisarską. W formularzu ofertowym powinno być również: opłata wstępna 40% wartości brutto pojazdu

Pytanie 6.

Czy Zamawiający akceptuje, że do kwot netto będzie doliczony podatek VAT zgodny ze stawką ustawową z dnia obowiązku podatkowego dla danej faktury. Powyższe dotyczy wszystkich faktur wystawionych w ramach umowy leasingu.

Odpowiedź:

Tak

Pytanie 7.

Czy zamawiający potwierdza, że w przypadku zmiany stawki podatku VAT zmiana stawki w ramach umowy następuje z dniem wejścia w życie aktu prawnego zmieniającego stawkę bez składania dodatkowych oświadczeń i zmian umowy przy założeniu, że kwota netto nie ulega zmianie?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie 8.

Czy Zamawiający będzie pokrywał koszty opłat za korzystanie z autostrad, winiet, parkingów albo też innych obciążeń o charakterze publicznoprawnym, które nie były znane w dniu podpisania umowy i w związku z tym nie zostały wzięte pod uwagę przy kalkulowaniu oferty?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie 9.

Czy Zamawiający będzie pokrywał koszty mandatów oraz związane z udzieleniem odpowiedzi przez Wykonawcę na zapytania organów takich, jak Policja, Straż Miejska, Inspekcja Transportu Drogowego itp.?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie 10.

Czy Zamawiający wyraża zgodę na pokrycie kosztów rejestracji w Wydziale Komunikacji?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż opłaty rejestracji powinny być skalkulowane w koszcie oferty

Pytanie 11.

Czy Zamawiający akceptuje formę zabezpieczenia umowy w postaci weksla oraz deklaracji wekslowej?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie 12.

Czy dopuszczacie Państwo zastosowanie wzoru umowy leasingowej stosowanej przez Leasingodawcę z uwzględnieniem istotnych postanowień SIWZ?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie 13.

Proszę o potwierdzenie, że w przypadku dostarczenia pojazdu zastępczego – fakturowanie winno się rozpocząć w momencie dostarczenia pojazdu ostatecznego i wówczas będzie podpisany protokół odbioru?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie 14.

Proszę o potwierdzenie, że wpłata udziału własnego/opłata wstępna będzie zafakturowana i wpłacona w terminie 7 dni od dnia podpisania umowy leasingowej?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie 15.

Proszę o potwierdzenie w załączniku 7 do siwz „rodzaj składnika ceny – rata leasingowa 71 „ winno być rata leasingowa 35”

Odpowiedź:

Potwierdzam omyłkę pisarską. Winno być rata leasingowa 35.

Pytanie 16.

Czy wyrażają Państwo zgodę na wystawienie e-faktury?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie 17.

Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający ubezpieczy przedmiot leasingu w okresie trwania umowy w zakresie AC OC NW – gdzie Ubezpieczonym będzie właściciel śmieciarki tj. firma Leasingowa, a Ubezpieczającym Zamawiający?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie 18.

Proszę o wypełnienie załącznika dot. zobowiązań finansowych – formy finansowania majątku jak w załączeniu oraz o przesłanie sprawozdania finansowego za rok 2018 i f01 za II kw. 2019.

Odpowiedź:

W załączniku Bilans i RZiS 2017 i 2018 oraz F-01 za II KW. 2019, sprawozdanie finansowe

Pytanie 19.

Z uwagi na konieczność zgromadzenia dokumentacji dot. transakcji leasingowej zwracam się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert na 18.10.2018.

Odpowiedź:

Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert.

Pytanie 20.

Czy Zamawiający dopuszcza skrzynię ładunkową o owalnych kształtach wykonaną z jednego arkusza blachy?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie 21

Czy Zamawiający dopuszcza siłowniki otwierania odwłoka umiejscowione na dachu zabudowy?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie 22

Jeżeli Zamawiający wyrazi zgodę na siłowniki otwierania odwłoka umiejscowione na dachu zabudowy to zbędny jest zapis „*możliwość mechanicznego blokowania odwłoka poprzez podparcie go na wsporniku z podłużnym otworem*”. Proszę o wykreślenie tego zapisu.

Odpowiedź:

Tak, dopuszczamy takie rozwiązanie

Pytanie 23

Czy Zamawiający odstąpi od zapisu dot. 30 punktów smarnych? Nasze rozwiązania dot. zabudowy śmieciarki wymagają maksymalnie 10 punktów smarnych.

Odpowiedź:

Dopuszczamy takie rozwiązanie

PREZES ZARZĄDU

mgr inż. Leszek Linda

